PORTARIA Nº 10/2023-DE

O Diretor Adjunto da Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão –

Fadepe, conforme autorizado pelo parágrafo único do artigo 26 do seu estatuto social, no uso das atribuições

que lhe confere o inciso I combinado com inciso VII do mesmo artigo, e em cumprimento ao disposto no

artigo 34 da Lei nº 12.465/11 e nos arts. 4º, inciso XII, e 6º e seguintes do Decreto nº 7.581/11,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as seguintes colaboradoras para comporem a Comissão Especial de Licitação para realização

do RDC nº 002/2023, que terá como objeto a “Contratação de empresa de engenharia especializada na

execução de obra, para a construção do prédio da sede do Parque Tecnológico, no Setor E, do campus sede da

Universidade Federal de Juiz de Fora”:

- Elizângela Almeida Rosa (presidente);

- Josiane Loures de Oliveira e

- Janaina Aparecida Gonçalves Inácio.

Parágrafo único. As competências desta Comissão estão previstas no art. 7º do Decreto nº 7.581/11.

Art. 2º. Os trabalhos da Comissão serão presididos pela colaboradora Elizângela Almeida Rosa.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até que os trabalhos referentes ao RDC nº

002/2023 sejam concluídos de forma definitiva.

Juiz de Fora, 09 de novembro de 2023.

Celso Souza de Moraes Júnior

Diretor Adjunto

		2023-11-09T17:27:23-0300